
 

 

山辺小学校周辺にお住まいの方 

                                                             令和４年１０月２６日 

                                                             松本市立山辺小学校長 

青山 康郎 

              

            持久走大会のお知らせとお願い 

 

  秋の好季節となりました。皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校

教育活動に協力を賜りありがとうございます。 

 さて、年に一度の持久走大会を今年も下記のように計画いたしました。子ども達は、各自の目

当てのもと練習に取り組んでいます。地域の皆様には、練習・当日ともに、ご迷惑をおかけしま

すが、ご理解ご協力をお願いいたします。 

                                    

記 

 

１ 期 日  １１月２５日（金）  雨天の場合 １１月３０日（水）までに連学年で実施 

             １～３校時  （中止連絡は当日朝７:00 メール配信） 

 

２ 場 所    裏面コース図参照                             

 

３ 出発予定時刻（現在の予定です。学年によって、若干変更があることが予想されます。） 

              

   １校時 ５・６年  ８：４０ ～ ９：２５ 

   ２校時 ３・４年  ９：３０ ～１０：１５ 

   ３校時 １・２年 １０：２０ ～１１：００ 

※連学年で行います。時間はあくまでも目安ですので、その通りいかない場合もありますので 

ご了承ください。 

                                          

                                                                    

 

４ お願い 

① 持久走大会当日は、上記の時間で子どもたちが走ります。車の出入りの際には、子どもたち

がいると思っていただき、ご留意いただくよう、よろしくお願いいたします。 

② １１月１日～１１月３０日まで、マラソン月間とし、校地内および裏面コースを子どもたち

が走ります。コースを走ることもあると想定していただき、いつも以上に安全運転を心がけ

ていただくよう、よろしくお願いいたします。 

 

山辺小学校 

担当  宮田 正晴 

ＴＥＬ ３２―２６１９ 

回覧 



 

 

 

 

 

 
  

山辺小 

校
庭 

川
久
保
橋 

八
竜
橋 

Ｚ 

持久走大会コース図と立ち位置 

① 

⑬ 

⑫ 

⑩ 
⑨ 

⑧ 

⑦ 

⑥ 

③ 

② 

⑪ 

⑮ 

⑭ 

F 

E 

D 

C 
A 

 

⑤ 
④ 

６学年    →学校①→②川久保橋③→④⑤⑥⑧⑨⑩⑪⑬→⑭学校・・３３００ｍ 

３，４、５学年→学校①→②川久保橋③→④⑤⑥⑦①→⑭学校・・２５００ｍ 

１，２年生  →学校①→②→⑥⑦①→⑭学校・・・・・・１６００ｍ 

２校時  

１校時  

B 

 

H 

 

G 

 

A 学校職員①⑭（庁務） C 学校職員②③（1･2校時少人数） D 里安協の方④⑤（1･2校時→３校時はE合流） 

E 里安協の方⑥   F 入安協の方⑧⑨⑩（１校時→2･3校時はBへ） H 入安協⑪⑫⑬（１校時→2･3校時Gへ） 

※⑩は看板を、E以外の場所は旗を、①～⑭はコーンを持っていく。       ※担当職員不在の場合、専科又は特支にお願いする。 


